

Læge Dan Rost ApS

**Ved Bølgen 7, 3.
7100 Vejle**

CVR-nr. 29 62 76 57

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 28. januar 2019

Bente Rost
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	6
Balance pr. 31. december 2018	7
Noter til årsrapporten	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Læge Dan Rost ApS
Ved Bølgen 7, 3.
7100 Vejle

CVR-nr.: 29 62 76 57

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 27. juni 2006

Hjemsted: Vejle

Direktion

Bente Rost, direktør

Pengeinstitut

Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investeringer og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 75.509, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 3.164.385.

Årets resultat anses som ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		-24.959	-20.862
Resultat før finansielle poster		-24.959	-20.862
Finansielle indtægter		105.982	132.080
Finansielle omkostninger		<u>-156.532</u>	<u>-28</u>
Resultat før skat		-75.509	111.190
Skat af årets resultat	1	<u>0</u>	<u>-24.442</u>
Årets resultat		<u>-75.509</u>	<u>86.748</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		35.000	35.000
Overført resultat		<u>-110.509</u>	<u>51.748</u>
		<u>-75.509</u>	<u>86.748</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		942.759	906.499
Finansielle anlægsaktiver		<u>942.759</u>	<u>906.499</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>942.759</u>	<u>906.499</u>
Selskabsskat		12.010	2.760
Tilgodehavender		<u>12.010</u>	<u>2.760</u>
Værdipapirer		2.260.921	2.368.560
Værdipapirer		<u>2.260.921</u>	<u>2.368.560</u>
Likvide beholdninger		<u>4.548</u>	<u>30.125</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.277.479</u>	<u>2.401.445</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.220.238</u></u>	<u><u>3.307.944</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.004.385	3.114.894
Foreslået udbytte for regnskabsåret		35.000	35.000
Egenkapital	2	<u>3.164.385</u>	<u>3.274.894</u>
Kreditinstitutter		47.252	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.101	25.550
Anden gæld		7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>55.853</u>	<u>33.050</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>55.853</u>	<u>33.050</u>
Passiver i alt		<u><u>3.220.238</u></u>	<u><u>3.307.944</u></u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>24.442</u>
	<u>0</u>	<u>24.442</u>

2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>Foreslået ud-</u>	<u>I alt</u>
	kapital	resultat	bytte for regn-	
			skabsåret	
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	3.114.894	35.000	3.274.894
Betalt ordinært udbytte	0	0	-35.000	-35.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-110.509</u>	<u>35.000</u>	<u>-75.509</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u>125.000</u>	<u>3.004.385</u>	<u>35.000</u>	<u>3.164.385</u>